АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 года         № 412-п

Об утверждении муниципальной

программы "Развитие и деятельность средств

массовой информации на территории МО "Городское

поселение "Город Ермолино" на 2016год"

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальную программу "Развитие и деятельность средств массовой

информации на территории МО "Городское поселение "Город Ермолино" на 2016 год")

(Приложение муниципальная программа "Развитие и деятельность средств массовой

информации на территории МО "Городское поселение "Город Ермолино"на 2016 год")

2. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на главного

редактора МУ «Редакция газеты Уголок России» Салахутдинову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава администрации МО

«Городское поселение «Г.Ермолино»             О.К.Запольский

Всего 2 экз.:

1 экз.-в дело;

1экз.-ФЭО;